EDITAL PPGEECA Nº 26/2020 - UEPA

CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO E ENTREVISTA

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e Ensino de Ciências na
Amazônia - PPGEECA, torna público o cronograma para a etapa de Arguição do Pré-projeto e Entrevista referente ao Edital
Nº 26/2020-UEPA.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:

1- A Arguição do Pré-projeto e Entrevista será de caráter eliminatório e será pontuada com base em critérios definidos

no Anexo III do edital 026/2020 e valerá um total de 10 (dez) pontos.
2- A Arguição do Pré-projeto e Entrevista ocorrerá de forma virtual (através de videoconferência pelo Google Meet). O

link será enviado previamente ao candidato pelo e-mail cadastrado no momento da sua inscrição. Ressalta-se que o
candidato deve acessar o link 5 minutos antes do seu horário marcado previamente.  É responsabilidade do candidato
estabelecer o contato no horário marcado previamente, em situações de falhas técnicas, ou quaisquer outras
intercorrências, que impeçam a efetivação dessa etapa do processo, o candidato será considerado ausente e,
consequentemente, eliminado.

3- Os candidatos deverão permanecer com a câmera aberta durante toda a realização da Arguição do Pré-projeto e
Entrevista.

4- O tempo máximo para esta etapa de Arguição do Pré-projeto e Entrevista será de 20 minutos.
5- O candidato deverá estar sozinho no seu ambiente, não podendo ter a ajuda de outra pessoa para realização da

Arguição do Pré-projeto e Entrevista.
6- O candidato é responsável por assegurar seu acesso a plataforma Google Meet, bem como providenciar local e

equipamentos que lhe garantam qualidade na conexão, acústica e iluminação.
7- A UEPA não se responsabiliza por problemas técnicos ocorridos no equipamento ou na conexão do candidato durante

a realização dessa etapa.

Nome do Candidato Data Horário

ADRIANA MARIA QUEIROZ DA SILVA 14/09/2020 09:10

ADRIANE TRINDADE SARAH 14/09/2020 09:50

ALDA LUCIA PAIVA BORGES 14/09/2020 10:30

ALINE SIMOES AGUIAR 14/09/2020 11:10

ANA BEATRIZ MOURA DIAS 14/09/2020 11:50

ANA CLAUDIA LISBOA DOS SANTOS 15/09/2020 09:10

ANA PAULA ARAUJO SILVA DOS SANTOS 15/09/2020 09:50

ANNA CAROLINA DE CASTRO PEREIRA 15/09/2020 10:30

ANTONIA VAMILIS DA SILVA BRITO 15/09/2020 11:10

ANTONIO DENILSON LEANDRO DA SILVA 15/09/2020 11:50

ANTONIO PAULO DOS PASSOS OLIVEIRA 11/09/2020 14:30

ARILSON LOBO FIGUEIREDO 11/09/2020 15:10

BENEDITO DA SILVA JUNIOR 11/09/2020 15:50

BRUNO DOS SANTOS ALMEIDA 11/09/2020 16:30

CARLA CAROLINE ROCHA SARMENTO 11/09/2020 17:10

CARLOS MAURICIO DE SOUZA DA CONCEICAO 11/09/2020 17:50

CAROLYNNE SILVA DOS SANTOS 16/09/2020 14:30

CASSANDRA FIGUEIREDO VARELA 16/09/2020 15:10

CLEICY ALVES DE SOUSA 16/09/2020 15:50

CLEONICELENE COSTA QUEIROZ 16/09/2020 16:30

DARLENE MARIA GASPAR AQUINO 16/09/2020 17:10

DEBORA RAYANNE MAIA DA CONCEICAO 16/09/2020 17:50

DIANA MARIA MELO BARROS 17/09/2020 14:30

DORA IRENE ALVES VALENTE 17/09/2020 15:10

EDSON JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 17/09/2020 15:50

ELAINE SUZI NASCIMENTO VIEIRA 17/09/2020 16:30

ELANE BOTELHO MONTEIRO 17/09/2020 17:10

EMILY EMANUELE MONTEIRO SENA 17/09/2020 17:50

ENILENE DA CONCEICAO NUNES 11/09/2020 14:30

ERIKA SAMARA OLIMPIO DE SOUZA 11/09/2020 15:10

EVALDO GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA 11/09/2020 15:50

FABIANO SALES GALDINO 11/09/2020 16:30

FELIPE MORAES DOS SANTOS 11/09/2020 17:10

FILIPE VICTOR PORTAL RIBEIRO 11/09/2020 17:50

FRANCINEY DA COSTA CAMPOS 14/09/2020 14:30

FRANCISCO BRUNO DIAS UCHOA 14/09/2020 15:10

FRANCISCO EVERDOSA TOLOSA 14/09/2020 15:50

FRANCISLEY DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 14/09/2020 16:30

GABRIELA MARDOCK DE CARVALHO 14/09/2020 17:10

GABRIELA RIBEIRO MONTEIRO 14/09/2020 17:50

GILDES MARIA CASTRO DOS PRAZERES 15/09/2020 08:30

GILVANA KELLY BARROS PIMENTEL 15/09/2020 09:10

GILVANDER DIAS QUEIROZ 15/09/2020 09:50

GLEIDSCIELSON DE SOUZA PEIXOTO 15/09/2020 10:30

GLEIDSON RODRIGO COSTA AZEVEDO 15/09/2020 11:10

HELBERT DANILO CASTRO FELIX 16/09/2020 14:30

HEMINACES RODRIGUES PIMENTEL 16/09/2020 15:10

IRACILENE PEREIRA RIBEIRO 16/09/2020 15:50

IVANA MIRANDA DA COSTA 16/09/2020 16:30

JAMYLLE DIAS DA ENCARNACAO 16/09/2020 17:10

JEFFERSON BONIFACIO ALBUQUERQUE DE MENEZES 16/09/2020 17:50

JESSICA DA LUZ SENA 17/09/2020 08:30

JOACELMA MARIA SILVA RODRIGUES 17/09/2020 09:10

JOAO CARLOS DE ARAUJO JUNIOR 17/09/2020 09:50

JOCENILDA SANTOS LIMA 17/09/2020 10:30

JOEL OLIVEIRA DA SILVA 17/09/2020 11:10

JOSIANE MARIA DE SOUZA CAVALCANTE 11/09/2020 14:30

JOYCE LEITE DO AMARAL 11/09/2020 15:10

JULIANA PAMELA COELHO LINS 11/09/2020 15:50

KAREM MARIA GAIA MAUES 11/09/2020 16:30

KARINA ARAUJO DA COSTA 11/09/2020 17:10

KAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS 11/09/2020 17:50

KELLY CRISTINA MOUTINHO DA SILVA 14/09/2020 14:30

KELMA DA CONCEICAO BITENCOURT 14/09/2020 15:10

KLEBERSON ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 14/09/2020 15:50

LENILSON DE ALMEIDA FEITOSA 14/09/2020 16:30

LEONAN LEONARDO ALVES TEIXEIRA 15/09/2020 14:30

LIENNE CLAUDIA VILHENA CORREA 15/09/2020 15:10

LORENA STELA PINHEIRO MODESTO 15/09/2020 15:50

LOURIVAL MARQUES ROLAND JUNIOR 15/09/2020 16:30

LUIS CARLOS SANTOS LOPES 15/09/2020 17:10

LUIZ CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA 15/09/2020 17:50

LUIZ PEDRO COSTA PINHEIRO 16/09/2020 14:30

MARCELLY COSTA SANTOS 16/09/2020 15:10

MARCIA SOUSA DO NASCIMENTO 16/09/2020 15:50

MARCO AURELIO DA SILVA 16/09/2020 16:30

MARIA CLARA RENALICE DOS SANTOS COSTA 16/09/2020 17:10

MARIA CRISTINA QUARESMA E SILVA 16/09/2020 17:50

MARIA DE FATIMA BARBOSA FREIRES 17/09/2020 14:30

MARIA LAIZE GOMES VERAS 17/09/2020 15:10

MARIA NANCY NORAT DE LIMA 17/09/2020 15:50

MARIA RAIMUNDA CHAVES DOS SANTOS 17/09/2020 16:30

MARILENE PANTOJA CARVALHO 17/09/2020 17:10

MARLISE LISANDRA COSTA MAIA 17/09/2020 17:50

MARTINHA FONSECA DA SILVA 15/09/2020 08:30

MAYARA DE BRITO VIRGOLINO 15/09/2020 09:10

MAYARA FERREIRA COSTA 15/09/2020 09:50

MAYNA LUAN NASCIMENTO MELO 15/09/2020 10:30

MICHELLE BEATRIZ MAUES PINHEIRO 15/09/2020 11:10

MIGUEL RODRIGUES PASCHOAL 15/09/2020 11:50

MONIQUE KAROL DOS SANTOS MONTEIRO 15/09/2020 14:30

NARA HANANDA DA SILVA SOUSA 15/09/2020 15:10

NAYANE LISLENE PINHO MENDONCA 15/09/2020 15:50

PALOMA BARBOZA DOS SANTOS 15/09/2020 16:30

PAMELLA LUCIA FONTES DA SILVA 15/09/2020 17:10

PATRICIA CARDOSO DA COSTA 15/09/2020 17:50

PATRICIA ESQUERDO LIMA 16/09/2020 08:30

PEDRO TIAGO PEREIRA LEITE 16/09/2020 09:10

RAIMUNDA ALBERTA CASTRO DOS PRAZERES 16/09/2020 09:50

RAIRA KAROLINA LIMA MARINHO 16/09/2020 10:30

RAIZA GABRIELA DA SILVA PRADO 16/09/2020 11:10

RENATA HELENA PAMPLONA FACANHA SERRA 16/09/2020 11:50

RITA CORREA DOS SANTOS 16/09/2020 14:30

ROBERTA DI PAULA BRASIL DE ARAUJO 16/09/2020 15:10

ROBSON CORREA MENDES 16/09/2020 15:50

RODRIGO ALMEIDA PACHECO 16/09/2020 16:30

ROSANA DO SOCORRO LIMA MAIA 16/09/2020 17:10

RUBERLITZ CAMPOS DE ARAUJO 16/09/2020 17:50

RUTH HELEM DIAS DE VILHENA 17/09/2020 08:30

SANDRO DUARTE DE SOUZA 17/09/2020 09:10

SILVANA DE SOUSA PANTOJA 17/09/2020 09:50

SILVIA PINHEIRO FERREIRA 17/09/2020 10:30

SIMONE CRISTINA GAIIA DE SANTANA CASTRO 11/09/2020 14:30

SIMONE SOUZA LOBATO 11/09/2020 15:10

TAINA FERREIRA DOS SANTOS 11/09/2020 15:50

TAIS AMARAL PIRES DOS SANTOS 11/09/2020 16:30

TAIS CORDEIRO DA VERA CRUZ 11/09/2020 17:10

TATIANA DE PAULA MONTEIRO GOMES 11/09/2020 17:50

TATIANE ALEXANDRA TITO DE ARAUJO ALVES 14/09/2020 14:30

TAYNNA NAYARA BARREIROS ARRAIS 14/09/2020 15:10

THASSIO MOURA DA COSTA 14/09/2020 15:50

THAYS DO CARMO DE ASSIS 14/09/2020 08:30

THAYS MARIA DAS NEVES CALDEIRA 14/09/2020 09:10

THIFANY MENDES PINTO 14/09/2020 09:50

TIANA DE NAZARE PONTES TEIXEIRA 14/09/2020 10:30

VANDERLANE SUELEN DA SILVA E SILVA 14/09/2020 11:10

VANIELSON DE JESUS RAMOS DOS PRAZERES 15/09/2020 08:30

VANJA VAGO DE VILHENA 15/09/2020 09:10

VIVIANE FARIAS CHAVES GABRIEL 15/09/2020 09:50

WALDIRENE DOS SANTOS CASTRO 15/09/2020 10:30

WASHINGTON LUIZ PEDROSA DA SILVA JUNIOR 15/09/2020 11:10

Em, 09 de setembro de 2020

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO